## COMITE REGIONAL D'EQUITATION DE NOUVELLE CALEDONIE



MAISON DU SPORT 24 rue Duquesne- BP25- 98845 Nouméa Cedex

Tel/Fax: (687) 26 27 70 – mail: equitation@lagoon.nc –www.crenc.nc –Ridet: n° 675173.0001

## Procès-verbal de validation

Consultation par voie électronique du 14.04.2020 des membres du Comité Directeur

Documents du dossier de séance de l'AGO 2020 du CRENC

Dans le cadre de la validation, par le Comité Directeur, des documents de séance à transmettre à l'ensemble des membres votants à l'Assemblée Générale Ordinaire du CRENC, les membres du Comité Directeur ont été amenés à se prononcer, par vote électronique, quant à leur accord pour la transmission de six documents portés à leur connaissance par le Président par courriel du 14.04.2020 à savoir :

- Dossier de séance 2019
- Rapport d'activité 2019
- Rapport moral 2019

- Bilan financier 2019
- Situation bilancielle du 31.12.2019
- Budget prévisionnel 2020

La transmission des documents ci-dessus aux membres de l'Assemblée Générale 2020 du CRENC est validée à la majorité des voix des membres du Comité Directeur.

## Ont voté pour :

Mesdames Valérie GENTIEN, Odile KOMORNICKI, Céline LASBLEIZ, Sarah PELLETIER, Dominique ROESNER,

Messieurs Jean-Luc BADDA DE POSDASALVA, Jean-Michel CARRE, Renaud DEJEAN, Vincent FARDEAU, Jean-François MEYER.

Ont voté contre : -Se sont abstenus : -

N'a pas répondu : Monsieur Bruno D'ARCANGELO

De tout ce qui précède il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé, après lecture, par le Président, la Secrétaire générale, et la Présidente de la Commission Secrétariat Général et Administration.

Marie Pierre CHAVANEL
Présidente
Commission Secrétariat Général
et Administration

Sarah PELLETIER Secrétaire Générale Vincent FARDEAU Président